
Burmistrz Koronowa 

Plac Zwycięstwa 1 

86-010 Koronowo 

 

 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA KORONOWA 

NR OR-S.0050.194.2021 

 

z dnia 7 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego powołanego 

Zarządzeniem Burmistrza Koronowa Nr OR-S.0050.188.2020 z dnia 9 grudnia 2020 r.   

 

 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 tj.) w związku z art. 9a ust. 2 - 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu  

przemocy w rodzinie (Dz. U. z  2021 r., poz. 1249 tj.) 

 

Burmistrz Koronowa 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 Odwołuję ze składu osobowego  Zespołu Interdyscyplinarnego Panią Anne Szewczuk – Koszela 

– Zespół Szkół Zawodowych w Koronowie. 

 

§ 2 Odwołuję ze składu osobowego  Zespołu Interdyscyplinarnego Panią Bernadetę Kaczmarek - 

Szkoła Podstawowa w Witoldowie. 

 

§ 3 Powołuję do składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego Panią Anettę Strychalską -   Zespół 

Szkół Zawodowych w Koronowie. 

 

§ 4 Powołuję do składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego Panią Agnieszkę Dłuską – Szkoła 

Podstawowa w Witoldowie. 

 

§ 5 Uwzględniając zmiany określone w § 1, 2, 3 i 4 skład osobowy Zespołu Interdyscyplinarnego 

przedstawia się następująco: 

1. Katarzyna Sierzchała - Kunca - Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Koronowie, 

2. Monika Gromadzka -  Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Koronowie, 

3. Sebastian Lewandowski - Komisariat Policji w Koronowie, 

4. Magdalena Lubiewska - Stowarzyszenie Przyjaciół Dzieci Ziemi Koronowskiej, 

5. Barbara Czuba - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Koronowie, 

6. Jolanta Szatkowska - Zespół Szkół w Koronowie, 

7. Mariola Adamkiewicz - Zespół Szkół we Wtelnie, Liceum Ogólnokształcące w Koronowie, 

8. Magdalena Zmorek - Szmelter - Szkoła Podstawowa nr 1 w Koronowie, Szkoła Podstawowa w 

Buszkowie, 

9. Ryszard Chrzanowski - Miejsko – Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych                   

w Koronowie, 

10. Małgorzata Boińska - Sąd Rejonowy w Bydgoszczy, 

11. Ewa Dunisławska - Przedszkole Samorządowe z Oddziałami Integracyjnymi w Koronowie, 

12. Dominika Dudek - Floriańczyk - Szkoła Podstawowa nr 2 w Koronowie, 

13. Marta Pilarska - Szkoła Podstawowa w Mąkowarsku, 

14. Agnieszka Dłuska - Szkoła Podstawowa w Witoldowie 

15. Joanna Dróżdż - Szkoła Podstawowa w Wierzchucinie Królewskim i Szkoła Podstawowa                

w Sitowcu, 



16. Anetta Strychalska - Zespół Szkół Zawodowych w Koronowie, 

17. Paweł Piątkowski - Prokuratura Rejonowa Bydgoszcz - Północ w Bydgoszczy, 

18. Arkadiusz Lahuta - Prokuratura Rejonowa Bydgoszcz - Północ w Bydgoszczy, 

19. Ilona Sławeta - Przedszkole Misiowa Chatka w Koronowie. 

 

§ 6 Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Zespołu Interdyscyplinarnego. 

 

§ 7 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 7 grudnia 2021r. 

 

 

 

 

 

                        Burmistrz Koronowa 

                 

                                                                                                             /-/  Patryk Mikołajewski 

 


